ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA Folha ng D.LCNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024 Rubrica -^ÉT - 1 - ' - s A r "------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ^
OFICIO N° 040/2022

São João do Paraíso - MA, 05 de outubro de 2022.

Em atenção ao disposto no Art. 38, caput da Lei Federal n.° 8.666/93, requer de
Vossa Excelência, que determine a abertura do Processo Licitatório, para Contratação de
empresa de engenharia para execução dos serviços de Reforma e Ampliação da Prefeitura
Municipal do município de São João do Paraíso/MA.

O valor estimado para as obras e serviços do objeto a ser licitado é de
aproximadamente R$ 386.582,22 (trezentos e oitenta e seis mil, quinhentos e oitenta e dois
reais e vinte e dois centavos).

As despesas decorrentes da execução do objeto da presente Licitação, serão
empenhadas e suportadas pela dotação Orçamentária.

Descrição Da Ação Elemento Da
Despesa Fonte De Recursos

02 -PODER EXECUTIVO
06 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
06.02 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
15.451.0008.1002-0000 -  Construção, reforma e
ampliação de prédios públicos em geral.

4.4.90.51.00
Obras e

Instalações

TESOURO
MUNICIPAL/FPM/ICMS

constantes no orçamento do exercício para 2022.

O prazo para a entrega do objeto é de 90(noventa) dias.

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Infraestrutura
Exmo. Sr.
ROBERTO REGIS DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal
Nesta

Rua M arcos Silva — C E P : 65973-000 - Centro — São João do Paraíso/MA

«SoJoãoiioX

PARAÍSO
C1DAOE DÊ TODOS NÓS!